宁东化工新材料拓展东区供水管道工程材料采购项目

询比公告

一、项目基本情况

项目编号：宁正招字[2025]第 408 号

项目名称：宁东化工新材料拓展东区供水管道工程材料采购项目

采购方式：询比采购

采购预算：壹佰贰拾陆万肆仟肆佰玖拾贰元整（¥1,264,492.00）

采购需求：宁东化工新材料拓展东区供水管道工程材料采购,具体要求详见采购文件

供货期限：自合同签订之日起 10 天内完成供货

质量标准：合格

本项目是否接受联合体响应:否

二、供应商的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.本项目的特定资格要求：（1）供应商具有加载统一社会信用代码的企业法人营业执

照或个体工商户营业执照副本或事业单位法人证书或执业许可证；法人授权委托书、法

人及被授权人身份证复印件（法定代表人直接响应可不提供，但须提供法定代表人身份